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L.dz. EZP.3820.137.2020
Znak sprawy ZP/PN/2020/16 — art. Zywnosciowe

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytar wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na sukcesywne dostawy
artykutéw zywnosciowych dla dziatu zywienia Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w. lana Pawla Il S.A. w
Polanicy Zdroju
Zamawiajgcy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawla Il nr 2, 57-320 Polanica Zdréj informuje, ze do
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego ZP/PN/2020/16 —
art. zywnosciowe zostaly wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanienr 1

Pakiet nr 13 zat. nr 1g poz. 32, 33, 34

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie Formularz cenowy - pakiet nr 13 zat. nr 1g (warzywa) poz. 32, 33, 34:

Jakg stawke VAT nalezy zastosowac Produkty te podlegaja 8% stawce VAT, a nie 5% jak wpisano w formularzu.

Odpowiedi: Tak Zamawiajgcy zmieni w formularzu cenowym pakiet nr 13 zat. nr 1g (warzywa) dla poz. 32, 33, 34
stawki z 5% VAT na 8% VAT.

Pytanie nr 2

Jako zainteresowany w uczestnictwie w postgpowaniu przetargowym na dostawe warzyw i owocoéw do Specjalistycznego Centrum

Medycznego zwracam sig z zapytaniem:

Czy dopuszczajg Paristwo mozliwoéé dostaw pakietow nr 3; 6; 9; 10; 11; 12; 13; 14: 15; 16 dwa razy w tygodniu (wtorek, pigtek).

Odpowiedz:: Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody. Dostawy pakietéw nr 3; 6; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16 musimy mie¢ zapewnione z taka
czgstotliwoscia, jak to zostato podane w SIWZ. JesteSmy jednostka leczniczg i robimy zaméwienia biezgco.

Pytanie nr 3
Pakiet nr 3
W poz. 4 Cukier puder — podano biedng stawke VAT 23% - prawidiowa to 8%
w poz. 25 Li¢ laurowy - podano btedna stawke VAT 23% - prawidtowa to 5%
W poz. 44 Ziele angielskie - podano btedna stawke VAT 23% - prawidtowa to 5%
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy zmieni w formularzu cenowym w pakiecie nr 3 dla poz. 4 stawke 2.23% VAT na 8% VAT,
w pakiecie nr 3 dla poz. 25 stawke z 23% VAT na 5% VAT, oraz w pakiecie nr 3 dla poz. 44 stawke z 23% VAT na 5% VAT.

Pytanie nr 4

Pakietnr 9

w poz. 10 Maka ziemniaczana - podano btedng stawke VAT 5% - prawidtowa to 8%

Odpowiedi: Tak Zamawiajacy zmieni w formularzu cenowym w pakiecie nr 9 dla poz. 10 stawke z 5% VAT na 8% VAT.

Ponadto Zamawiajacy zamieéci na stronie zmodyfikowany formularzu cenowym z w/w zmianami stawek VAT.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2019r, poz. 1843 z pdin.
zm.) zamieszczone zostaty w dniu 10.04.2020 roku na stronie internetowej Zamawiajacego.
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Otrzymuja:
- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargéw



